
 
 
 
 
odbor azylové a migrační politiky 
Nad Štolou 3 
Praha 7 
170 34 
 
Č. j. MV-  7607-2/OAM-2025 
 
 

Praha 13. ledna 2025  
 
Vážený pan 
Xxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
  
Informace k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Dne 9. ledna 2025 byla Ministerstvu vnitra České republiky, odboru azylové a migrační politiky (dále jen 
„Ministerstvo vnitra“), doručena prostřednictvím elektronické podatelny Vaše žádost o poskytnutí 
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Ve své žádosti jste požadoval sdělení 
následujících informací:  

[…] 1) Žádám o sdělení, zda bylo se společností 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx vedeno před 
Ministerstvem vnitra jakékoliv řízení o porušení zákona č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území 
České republiky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Pokud ano, žádám o 
sdělení výsledku takového řízení a o sdělení, v čem porušení zákona o pobytu cizinců spočívalo. 
  
2) Žádám o sdělení, zda bylo se společností 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx vedeno před Ministerstvem vnitra jakékoliv 
řízení o porušení o porušení jiných právních předpisů než zákona o pobytu cizinců. Pokud ano, 
žádám o sdělení výsledku takového řízení a o sdělení, v čem porušení právních předpisů 
spočívalo. […] 
 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, tímto Ministerstvo vnitra poskytuje dotazované informace, a to následujícím způsobem: 

Před Ministerstvem vnitra nebylo 
s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedeno jakékoliv řízení o porušení zákona č. 326/1999 Sb., o 
pobytu cizinců na území České republiky, ani o porušení jiných právních předpisů než tohoto zákona. 
 
 
 
 Mgr. Pavla Novotná 

                                                             ředitelka odboru 
 

 


	Mgr. Pavla Novotná

